# 中国电力建设企业协会文件

中电建协[2024]444号

## 关于开展 2024 年度电力建设质量管理小组 活动成果竞赛的通知

#### 各有关单位:

为贯彻落实党的二十大精神和《质量强国建设纲要》,倡导全面质量管理理念,培育新质生产力,搭建质量改进与创新交流平台,促进电力建设质量管理小组活动科学、有效开展及成果推广应用,中国电力建设企业协会(以下简称"中电建协")决定开展 2024 年度电力建设质量管理小组活动成果竞赛(以下简称"竞赛")。有关事项通知如下:

### 一、竞赛要求

参加竞赛的成果应符合《电力建设质量管理小组活动成果竞赛管理办法(试行)》(见附件)的规定。

#### 二、竞赛安排

1. 申报(9月10日-10月20日): 遵循企业自愿申报的原

则,申报单位登录"电力建设质量管理小组活动成果竞赛管理系统" (http://qc.cepca.org.cn),自主注册申报。

- 2. 初赛(10月21日-31日): 采用线上方式开展; 秘书处组织专家对申报材料进行定性评价、定量打分,确定进入复赛的成果名单。
- 3. 复赛(具体时间、地点另行通知): 采用现场分组发表方式,确定进入决赛的成果名单。
- 4. 决赛(具体时间、地点另行通知): 采用集中会议发表方式, 确定特等成果名单。

#### 三、竞赛结果

竞赛设特、一、二、三等成果。中电建协向获得竞赛等级的 成果颁发证书(牌),择优向相关协会推荐。

### 四、联系方式

1. 中电建协质量安全部

王 楠 010-83259987、13426011757

郝志刚 010-83259942、15333666131

2. 网络技术支持

张春秋 15910442041

附件: 电力建设质量管理小组活动成果竞赛管理办法(试行)